АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЕПИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 сентября  2023 года                          с. Клепинино                                          № 127

Об утверждении Программы в области

энергосбережения и повышения

энергетической эффективности

на 2024-2026 гг. администрации

Клепининского сельского поселения

Красногвардейского района Республики Крым

 В целях соблюдения требований Федерального закона №261-ФЗ от 23.11.2009 г.

«Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности и о внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» , администрация

Клепининского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Программу в области энергосбережения и повышения

энергетической эффективности на 2024-2026 гг. администрации Клепининского

сельского поселения Красногвардейского района Республики Крым согласно

приложению.

2. вносить изменения в программу энергосбережения и план-график

мероприятий по соблюдению законодательства об энергосбережении и повышении

энергетической эффективности по мере необходимости.

3. Обеспечить учёт первичной документации по проведению мероприятий

связанных с энергосбережением и повышением энергетической эффективности

(включая акты, протоколы и результаты проведения инструментальных

энергетических обследований).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Клепининского сельского совета -
глава администрации Клепининского